
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 

ИНСАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

Двадцать пятая сессия Совета депутатов  

Русско-Паевского сельского поселения первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  27 декабря 2022 года                                                                                              № 47 

 

О плане мероприятий по реализации  

Послания Главы Республики Мордовия  

А.А. Здунова Государственному Собранию  

Республики Мордовия на 2023 год 

                                                      

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Русско-Паевского сельского поселения Инсарского 

муниципального района, Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения 

Инсарского муниципального района Республики Мордовия 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Администрации Русско-Паевского сельского поселения Инсарского 

муниципального района Республики Мордовия утвердить представленный План 

мероприятий по реализации Послания Главы Республики Мордовия А.А. Здунова 

Государственному Собранию Республики Мордовия на 2023 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования 

(обнародования). 

  

 

 

 

Глава Русско-Паевского  

сельского поселения                                                                                  Р.Н. Сухарькова 

   

 

 

 


